本文包含的产品可用性和规格如有变更，恕不另行通知。有关潜在的修订和/或服务相关问题，请咨询当地经销商或工厂。
Pressure Tech Ltd 仅提供产品选择建议支持 - 用户有责任确保产品适合其特定应用要求。
PAGE:
13
03
25
RF1034 数据表
氢气压力调节器 - 加油应用

(15,000 psi)
Cv 0.5/1.0气体 液体 自排气 无排气
订购信息
要构建PT零件号，只需按顺序组合下面标识的字符即可:
4 OF 4
额外选项
注：还可提供辅助设备
CV值
05 – 0.5
10 – 1.0
主体材料*
S – ASTM A479 316/316L 不锈钢
端口配置
N - 无仪表端口
有关端口选项，请参阅第 3 页。
定制代码*
请联系办公室了解更多信息。
调节器型号/系列
RF1034 – 用于加氢
零件编号 描述
维修套件 SRK-RF1034-05-Q-1034A-V... FKM/FPM o-ring.
商标:  Inconel® is a registered trademark of Inco Alloys International
Tecasint® is a registered trademark of Ensinger GmbH
* 如适用
** 提供其他连接/材料 - 请联系办公室
连接尺寸**
03A – 3/8” Medium Pressure (Cv 0.5 仅用于)
03H – 3/8” High Pressure (Cv 0.5 仅用于)
04A – 9/16” Medium Pressure
04H –  9/16” High Pressure
阀座材料
A – Acetal-C (POM)
M – Polysulfone (PSU)
N – Polyamide Imide (PAI)
O – Tecapeek®
V – Tecasint® 2011
W – Vespel®
出口控制压力
50 – 高达 50 bar (725 psi)
100 – 高达 100 bar (1,450 psi)
150 –高达 150 bar (2,175 psi)
200 – 高达 200 bar (2,900 psi)
414 – 高达 414 bar (6,000 psi)
500 – 高达 500 bar (7,250 psi)
690 – 高达 690 bar (10,000 psi)
1,034 – 高达 1,034 bar (15,000 psi)
加载操作机构选项
A – 气动式
E – 电动
EL – 低速电动
S – 弹簧加载
排泄
NV – 无排泄
SV – 自排泄 (带捕端口)
RF1034 10 S 1034A V 04H N NV XXX
PRESSURE TECH LTD
Unit 24, Graphite Way, Hadfield, Glossop, Derbyshire, UK, SK13 1QH
+44 (0)1457 899 307    |     sales@pressure-tech.com      |   www.pressure-tech.com
DESIGNED, MANUFACTURED AND BUILT IN THE UK
© 2025 Pressure Tech Ltd. All Rights Reserved.